



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores – Manaus – AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 – I. E. 04.140.075-5 – Suframa: 200114158
Fone: (92)2125 - 8000 Fax: (92)2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br Contato: Gabriele Reis Ramal: 8036

PROPOSTA COMERCIAL BA ELETRICA

BA Elétrica Ltda, CNPJ: 02.887.535/0001-51, com sede na Av. Mario Ypiranga, 2150 - Bairro: Flores Cep: 69050-030, por intermédio de seu representante legal infra-assinado, e para os fins do **PREGÃO ELETRÔNICO nº 72/2018 - SRP TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS** apresenta:

GRUPO 3

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TORAL
43	FITA ISOL. 19MM X 20M PT P22 18181867	UNIDADE	PRYSMIAN	1000	R\$ 4,23	R\$ 4.230,00
44	FITA ISOL. 18MM X 20M VM IMPERIAL 1500 HB004298129	UNIDADE	3M	500	R\$ 5,59	R\$ 2.795,00
45	FITA ISOL. 18MM X 20M AM IMPERIAL 1500 HB004297972	UNIDADE	3M	500	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00
46	FITA ISOL. 18MM X 20M AZ IMPERIAL 1500 HB004297998	UNIDADE	3M	500	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00
47	FITA ISOL. 18MM X 20M VD IMPERIAL 1500 HB004298079	UNIDADE	3M	500	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00
48	KIT BARRAMENTO 225A TG 56S-X DIN 904545N	UNIDADE	CEMAR	50	R\$ 405,55	R\$ 20.277,50
49	KIT BARRAMENTO 150A TG 44-DIN II 904544N	UNIDADE	CEMAR	50	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00
50	KIT BARRAMENTO 150A TG 24S-X II DIN 904542N	UNIDADE	CEMAR	50	R\$ 204,90	R\$ 10.245,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 60.542,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 60.542,50 (SESSENTA MIL QINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital

PRAZO DE GARANTIA: Conforme edital

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO

AG: 2368-0 C/C: 6200-6



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores - Manaus - AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 - I. E. 04.140.075-5 - Suframa: 200114158
Fone: (92)2125 - 8000 Fax: (92)2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br Contato: Gabriele Reis Ramal: 8036

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus, 29 de Novembro de 2018

BA ELETRICA LTDA
Gabriele R. Pinheiro
Licitação
RG: 2786130-9
licitacao@baeletrica.com.br

BA ELETRICA LTDA

Gabriele Reis Pinheiro

Representante Legal

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
02.887.535/0001-51
B.A ELÉTRICA LTDA
Av. Mario Ypiranga, Nº2.150
Flores
CEP: 69050 - 030
Manaus - Am